
Trivsels- og udviklingsvejleder til Blovstrød Skole
(Genopslag)

Brænder du for at arbejde med trivsel, udvikling, specialpædagogiske indsatser og inkluderende
læringsmiljøer? På Blovstrød Skole søger vi en trivsels- og udviklingsvejleder, der har lyst til at
gøre en forskel for børn, kollegaer og fællesskaber – og som motiveres af at skabe udvikling i
samarbejde med dygtige og engagerede kollegaer.
Om os
Blovstrød er en by i vækst, og det afspejler sig også i skolen. Vi er en 2-3 sporet skole med ca. 500
skønne elever og en SFO med omkring 250 børn. Skolen vokser nedefra og til foråret flytter vi ind i
en stor ny bygning.
Vi er en del af Blovstrød Børne- og Læringsby, hvor skole, dagtilbud og klub arbejder tæt sammen
om at skabe helhed og sammenhæng i børnenes liv. Udeskole og aktiv brug af udeområder er en
naturlig del af hverdagen, og vi prioriterer fællesskab, trivsel og faglighed højt.
Vi har et stærkt kollegialt fællesskab og en ledelse, der går tæt på praksis. Samarbejde, åben
dialog og humor er nøgleord hos os.
I Allerød Kommune arbejder alle med udgangspunkt i en fælles Børne- og Ungepolitik og et fælles
børne- og læringssyn som er baseret på, at børn og unge skal udvikle sig til hele mennesker, hvor
faglige, personlige og sociale kompetencer er lige vigtige - vi tager udgangspunkt i børn og unges
resurser. 
Vi tror på, at alle tre kompetencer er afgørende for et velfungerende og berigende liv med trivsel og
aktiv deltagelse i de fællesskaber, børn og unge indgår i. I Allerød Kommune arbejder vi ud fra
vores Børne- og ungepolitik med dertilhørende underliggende børne- og læringssyn.
Om stillingen
Som trivsels- og udviklingsvejleder bliver du en central del af skolens samlede indsats for trivsel,
læring og inkluderende fællesskaber. Du får en varieret og meningsfuld hverdag med både
udviklings-, vejlednings- og koordinationsopgaver.
Du vil indgå i et tæt samarbejde med skolens nuværende trivsels- og udviklingsvejleder, og
sammen skal I udvikle og kvalificere skolens samlede indsats på området.
Der kan desuden indgå læsevejlederopgaver afhængigt af din baggrund og profil.
Dine opgaver vil blandt andet være at:

Udvikle, koordinere og udføre udviklingsstøttende indsatser for børn med sociale,

følelsesmæssige og adfærdsmæssige udfordringer.

●

Understøtte kollegaer i skole og SFO gennem observation, sparring, vejledning og co-

teaching.

●

Planlægge og gennemføre individuelle/gruppe- og klasseforløb, der styrker trivsel og

fællesskab.

●

Indgå i samarbejde med forældre, ledelse og eksterne samarbejdspartnere – fx PPR og

Borgerservice Børn.

●

Deltage i og facilitere møder i skolens resurseteam og trivselsmøder med forældre.●

Udarbejde udviklingsplaner.●

I enkelte tilfælde have ansvaret for koordinering og undervisning af elever i ufrivillig

skolefravær.

●

Om dig
Vi søger en uddannet lærer eller pædagog, som har erfaring og gerne efteruddannelse inden for
special- og socialpædagogik, dagbehandling eller lignende.
Vi forestiller os, at du:

Har en anerkendende og nysgerrig tilgang til børn, kollegaer og forældre – og tror på, at

adfærd skal forstås ud fra den sociale sammenhæng, barnet indgår i.

●

Kan vejlede og sparre med kollegaer omkring klasseledelse, udviklingsforløb og

trivselsarbejde.

●

Har erfaring med observation, supervision og evt. co-teaching.●

Arbejder struktureret, systemisk og kan bevare overblikket i komplekse forløb.●

Har gode skriftlige kompetencer og kan udarbejde udviklingsplaner, referater og beskrivelser.●

Er tillidsvækkende, fleksibel og trives i tæt samarbejde med mange fagligheder.●

Derfor skal du vælge os
Hos os får du et job, hvor du både kan bringe dine specialpædagogiske kompetencer i spil og være
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med til at præge skolens videre udvikling.
Du bliver en del af en arbejdsplads med høj social kapital, hvor vi hjælper hinanden, griner sammen
og insisterer på faglighed og fællesskab.
Vi tilbyder:

En hverdag med variation, mening og faglig udvikling.●

Et tæt samarbejde med ledelse, kollegaer og tværfaglige partnere.●

En arbejdsplads i bevægelse – både fysisk og pædagogisk.●

Et varmt og engageret skolemiljø, hvor trivsel tages alvorligt – både for børn og voksne.●

Vil du vide mere?
Du er meget velkommen til at kontakte skoleleder Anna Recinella på tlf. 21 17 05 78 eller souschef
Peter Heiselberg på tlf. 20 44 76 99 for at høre mere om stillingen eller aftale et besøg.
Ansættelsesproces og -vilkår
Løn- og ansættelsesvilkår vil blive fastsat efter gældende overenskomst.
Du søger stillingen digitalt via linket i annoncen senest d. 18. januar 2026. Uddannelsesbevis,
dokumentation for tidligere erfaring og andre relevante bilag uploader du separat med din
ansøgning.
Vi afholder samtaler løbende og indhenter referencer inden tilbud om ansættelse. Forud for endelig
ansættelse vil der blive indhentet straffeoplysninger og børneattest.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning.

Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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